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BRAIN CONCENTRATION by Belinal 30 kaps.
 

Cena: 50,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent APC PHARMLOG SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWspomaga prawidłowe funkcjonowanie mózguRozkurcza pierścienie komórek gładkich w tętnicach mózgowychPozwala
zachować bystrość i skupienieWspomaga pamięć i koncentrację oraz usprawnia funkcje kognitywneZ wiekiem obniża się wydolność
naszego mózgu. Przyswajamy mniej informacji i robimy to w wolniejszym tempie, pogarsza się także nasza koncentracja. Dotyczy to
również osób w trakcie intensywnej nauki, które w krótkim czasie muszą przyswoić mnóstwo informacji, oraz osób po przebyciu ciężkiej
choroby. Skutecznym i naturalnym wsparciem w takich sytuacjach jest suplement diety Belinal Brain Concentration.Dlaczego warto
sięgnąć po Belinal Brain Concentration?Belinal Brain Concentration to produkt, który pomaga wspierać prawidłowe funkcjonowanie
mózgu, rozkurcza pierścienie komórek gładkich w tętnicach mózgowych, pozwala zachować bystrość i skupienie, wspomaga pamięć i
koncentrację oraz usprawnia funkcje kognitywne.Belinal Brain Concentration pomaga przyswajać większą ilość informacji i szybciej je
przetwarzać. Powoduje rozluźnienie pierścieni naczyniowych w mózgu o 15,3%.Jak działa Belinal Brain Concentration?Belinal Brain
Concentration wykazuje następujące mechanizmy działania:poprawa funkcji śródbłonka (wazorelaksacja)działanie
przeciwutleniającedziałanie przeciwzapalneCo wyróżnia Belinal Brain Concentration?Głównym składnikiem suplementu Belinal Brain
Concentration jest Belinal, czyli unikalny ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej, rosnącej wysoko w zimnych alpejskich lasach. Panujące
wysoko w górach ekstremalne warunki przetrwają tylko najsilniejsze rośliny, dlatego jodła pospolita jest wyjątkowym drzewem, które
kryje w sobie gromadzone przez dziesiątki lat olbrzymie zasoby dobroczynnych polifenoli.Ich zawartość wynosi aż 70%! To
zdecydowanie więcej, niż znajdziemy w popularnych produktach antyoksydacyjnych, takich jak borówki (1170 mg/100 g) czy owoce
czarnego bzu (1350 mg/100 g). Belinal zawiera aż 7000 mg polifenoli w100 g!Jest on więc silnym i naturalnym pogromcą wolnych
rodników, które powodują uszkodzenia w organizmie. Belinal neutralizuje wolne rodniki i wychwytuje je z krwiobiegu. Stymuluje także
komórki do zwiększenia ich własnej mocy antyoksydacyjnej.Belinal ma naukowo udowodnione działanie antyoksydacyjne,
przeciwcukrzycowe, zapobiegające chorobom układu krążenia, przeciwstarzeniowe oraz przeciwzapalne.Jaki jest skład suplementu
Belinal Brain Concentration?Głównym składnikiem suplementu Belinal Brain Concentration jest Belinal, który w skuteczny i naturalny
sposób neutralizuje wolne rodniki.Dodatkowo zawarte w preparacie cynk i jod zawarte wspomagają prawidłowe funkcje
poznawcze.Kwas pantotenowy wspomaga sprawność umysłową.Niacyna i jod pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego.Ekstrakty z bakopy drobnolistnej i z miłorzębu japońskiego wzmacniają pamięć i koncentrację oraz usprawniają funkcje
kognitywne.Zalecane spożycieZalecana dawka to 1–2 kapsułki dziennie, popite szklanką wody.WażneOstrzeżenia dotyczące
bezpieczeństwaNie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.Nie należy przekraczać dziennej
zalecanej porcji w ciągu dnia.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.W okresie ciąży i
karmienia piersią przed zastosowaniem preparatu należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.Przechowywać w temperaturze
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pokojowej i w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.Składniki
Składniki aktywne Ilość na 1 kapsułkę NRV (%)* Informacje dodatkowe

Belinal® – ekstrakt z gałęzi
jodły pospolitej

120 mg / części naziemne, ekstrakt (stężenie 25:1)

dostarcza polifenoli 84 mg / w ilości 84 mg

Ekstrakt z bakopy
drobnolistnej

80 mg / części naziemne, ekstrakt (stężenie 8:1)

Ekstrakt z miłorzębu
japońskiego

40 mg / liść, ekstrakt (stężenie 35:1)

Kwas pantotenowy 6 mg 100 D-pantotenian wapnia

Cynk 7 mg 70 tlenek cynku

Niacyna 11,2 mg 70 amid kwasu nikotynowego

Jod 150 µg 100 jodek potasu

 

* NRV (Nutrient Reference
Values) = Referencyjna
Wartość SPOŻYCIA (RWS)

 

ProducentProducentPolymetriaMinařikova ulica 8SI-2000 Maribor,
Slovenija
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